OFÍCIO VEREADOR n° 438/2017
São Roque, 05 de abril de 2017.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a realização dos Projetos Culturais e Artísticos realizados pelo SESC- Sorocaba, em nosso Município.

                               Tendo em vista o grandioso trabalho realizado pelo SESC Sorocaba com toda a população da cidade e Município vizinhos, com Projetos e espetáculos teatrais, com o objetivo proporcionar o bem estar e qualidade de vida a população, promovendo ações nos campos da saúde, educação, cultura e lazer.

                                A parceria com nosso Município seria uma oportunidade de ofertar a nossa cidade tais espetáculos,                                oferecendo os serviços que fortalecem o exercício da cidadania e contribuem com o desenvolvimento socioeconômico e cultural.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

MARIO BARROSO
DD. Supervisor Socioeducativo de Programação da Unidade SESSC de Sorocaba
Rua Barão de Piratininga nº555, Jardim Faculdade, Sorocaba – SP

CEP: 18.030-160

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2017 - 11:02:28 01733/2017
/sjbv